
FORMULARUL F3.10

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATEÎN
ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

Nr.
crt.

Obiect contract

Denumirea/
nume

beneficiar/Ad
resa

Calitatea
antreprenorului*)

Preţ contract/
valoarea
lucrărilor
executate 

Perioada
de

execuţie
a lucrării

(luni)

Numărul şi
data

procesului-
verbal de
recepţie la
terminarea
lucrărilor

1

Lucrări de întreținere periodică
a drumurilor publice locale, 
comunale si strazi(în limita 
localităților) amplasate 
teritorial în raioanele Fălești, 
Sîngerei

Administrația
de Stat a

Drumurilor
antreprenor

Contract Nr.06-
14/245

din01.07.2020
67 934 940,00

5 luni
Proces Verbal

Nr 88 din
10.02.2021

2

Lucrari de reparative capital a 
drumului L225.4 Funduri 
Vechi-Sturzovca, r-nul 
Glodeni

Președintele
Raionului
Glodeni

antreprenor

Contract
Nr.6/ocds-

b3wdp1-MD-
1584368736317
din08.05.2020
1 929 067,44

90 zile
Proces Verbal

Nr 3 din
21.07.2020

3
Lucrări de reparatie  periodică 
a drumurilor locale,comunale 
și străzi din raionul Fălești

Administrația
de Stat a

Drumurilor
antreprenor

Contract Nr06-
14/264 din
11.07.2019

19 627 027,70

6 luni

 Proces
Verbal Nr 14

din
24.01.2020

4
Lucrări de reparatie periodică 
a drumurilor locale,comunale 
și străzi din raionul Sîngerei

Administrația
de Stat a

Drumurilor
antreprenor

Contract Nr.06-
14/265 din
11.07.2019

24 731 457,00

6 luni

 Proces
Verbal Nr 10

din
22.01.2020

5
Lucrări dereparatie periodică a
drumurilor locale,comunale și 
străzi din raionul Balți

Administrația
de Stat a

Drumurilor
antreprenor

Contract Nr.06-
14/409 din
03.10.2019

3 900 075,60

3 luni

 Proces
Verbal Nr 40

din
09.03.2020

6

Lucrări de întreținere periodică
a drumurilor publice nationale 
amplasate teritorial în zona de 
nord al republicii

Administrația
de Stat a

Drumurilor
antreprenor

Contract Nr.06-
14/359 din
29.08.2019

15 810 882,60

3 luni

 Proces
Verbal Nr 36

din
19.02.2020

*) Se  precizează  calitatea  în  care  a  participat  la  îndeplinirea  contractului,  care  poate  fi  de:
contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: _____________________________
Nume: Railean Ion
Funcţia în cadrul firmei:Director
Denumirea firmei şi sigiliu: Drumuri Bălți S.A.
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